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HírmondóDOBOZI

A tartalomból:
√ Dobozi Víziközmű Társulat tájékoztatója

√ Intézményeink fejlesztései

√ Családsegítő és gyermekjóléti szolgálat hírei

√  VII. könyvmolyképző olvasótábor

√ Elszármazottak találkozója

Idén 12. alkalommal került 
megrendezésre 2 napos rendezvé-
nyünk, a Dobozi Mézes Fesztivál. 
Ez az esemény valóban nem csak 
nekünk itt élőknek biztosít egy 
kiváló hétvégi programot, hanem 
fontos a környezetünkben élő te-
lepülések lakóinak is. Július 6-án, 
szombaton rendeztük meg a Sar-
kadi Lovasklub által szervezett X. 
Fogatható Emlékversenyt a dobo-
zi Kastélyparkban. Köves Mihály 
polgármester és Zsigmond Károly 
intézményvezető nyitották meg a 
rendezvényt ünnepi beszédükkel. 
A fogathajtó versenyre többen is 
beneveztek, volt, aki a határon túl-
ról érkezett hozzánk. A fogathajtó 
versenyen településünket Kónya 
Károly képviselte. Mint minden 
évben idén is nagyon színvonalas 
programot láthattunk. Köszönjük 
Váczi Erzsébetnek és ifj. Zsigmond 
Károlynak a szervezést és a közre-
működést! A fogathajtó verseny I. 
helyén Kesztyűs Gábor, II. helyén 
Kiss Zoltán, III. helyén Tóth Atti-
la végzett. A műsort tovább színesí-
tették a Vésztőről érkező betyárok. 

A délutáni színpadi programja-
inkat Sztojka Attila és Sztojka Ti-
bor nyitották meg hangulatos zenés 
műsorukkal. Majd „Hazavárunk!” 
– Dobozról elszármazottak kö-
szöntése programunk következett, 
amely Köves Mihály polgármester 
köszöntő beszédével kezdődött. 
E programra érkező vendégeinket 
régi fotókból készült kiállítással, 
falusi vendégasztalos kóstolóval és 
egyéb színes meglepetés program-
mal fogadtuk.

Szombaton délután a családo-
kat a Bábika népi játszóház fogad-
ta, ahol kicsik és nagyok egyaránt 
jól szórakozhattak.

A színpadon közben a békéscsa-
bai Zumbarátok hangulatos, lendü-
letes és irigylésre méltóan jókedvű 
zumba-bemutatója következett.

Az idei évben hirdettük meg 
először településünkön az „Év 
méze 2019 versenyünket”. 12 éve, 
amikor útjára indult e rendezvé-
nyünk, akkor még településünkön 
egy méhész volt, ő nem más, mint 
Dézsi Ferenc, aki e megmérettetés 
zsűri elnökeként először méltatta 

a verseny tapasztalatait, és a mé-
hészek nehéz, de értékes feladatát. 
Jelenleg Dobozon 14 méhészünk 
van, akik közül 10-en beneveztek 
a versenyünkre, akác- és vegyes 
mézeikkel. E programunk végén a 
zsűri tagjai kiosztották a megérde-
melt díjakat és az okleveleket.

A szombati nap első sztárven-
dége Tilinger Attila volt, aki nem 
más, mint a Muzsika Tv sztárja, 
illetve a „Házibuli Attilával” című 
népszerű műsor házigazdája. A kö-
zönség nagyon élvezte a műsort és 
bizony voltak olyanok is, akik tánc-
ra perdültek a koncert alatt.

A színpadon a következő 
előadó Kovácsovics Fruzsina volt. 
2007-ben a Csillagszületik című 
műsor döntőse volt ő. 2012 nyarán 
jelentette meg első gyerek lemezét 
„Elfeledett mézescsók” címmel. 
Egy nagyon vidám gyermekműsor-
ral készült a mi rendezvényünkre 
is, az énekes kedvű és táncos lábú 
gyerkőcök nagy örömére.

A színpadon Karda Bea, a ma-
gyar könnyűzene életének egyik 
újabb sztárja következett, aki zenész 
családba született, és világéletében 
tudta, hogy az ő fő feladata első-
sorban a szórakoztatás. Egy nagyon 
közvetlen és barátságos előadót is-
merhettünk meg a személyében, 
dalaival igazán fellelkesítette a kö-
zönséget, és nagyon jó hangulatot 
varázsolt a rendezvényünkre.

A jókedv pedig nem hagyott 
alább akkor sem, amikor Sárközi 
Anita sláger bulijával átvette a mik-
rofont. Anita a 80-as években vált 
igazán ismertté a Demjén feldolgo-
zás lemeze kiadásakor. 

Utolsó sztárvendégünk, bár ki-
csit késve, de megérkezett hozzánk, 
ő nem más volt, mint Mohamed 
Fatima, aki neve 1997-ben vált 
ismertté, amikor 16 évesen berob-
bant a köztudatba a Fekete Vo-
nat énekesnőjeként. Ő is nagyon 
jó buli hangulatot csinált a mézes 
fesztiválon, felhívta a gyerekeket a 
színpadra, a közönség pedig együtt 
énekelte Fatimával a dalait.

Az esti program folytatódott 
azok számára, akik még kedvet 
éreztek egy kis esti kikapcsolódás-

ra, bulira, hiszen őket várta a Gu-
mihangya Bisztró és Falatozó egy 
jó kis AFTER PARTY-ra! 

A rendezvény mindkét napja 
alatt a „Mézes utcában” színesebb-
nél színesebb pavilonok várták a 
kilátogatókat, amelyek berendezése 
a Dobozi Népművészeti Egyesület 
tagjainak keze munkáját dicsérték. 
Nagyon szép népművészeti kiállást 
láthattak a rendezvényen részt-
vevők a Dobozi Nefelejcs Hím-
ző Szakkör sátrában és a Dobozi 
Szövők Kézműves Házában, ahol a 
szakkörök tagjai kézműves bemuta-
tót is tartottak. 

Sok érdekes és értékes informá-
ciót tudhatott meg mindenki a Do-
bozi Sajt, a Fűben-fában orvosság 
- Dr. Oláh Andor, a Dobozi Érték-
tár, a Hungarikum, a Méhészek, a 
Mézes Kuckó és Földesi Zoltán 
méhész sátrában, amelyek informá-
ciói segítettek a fesztivál totó-kitöl-
tő vetélkedőiben is. A „Játszókuckó 
– Ovikaptárban” Czinanó Sándor-
né Ibolya óvó néni várta egy kis 
kézműveskedésre a gyerkőcöket. 

Egy-egy sátorban képvisel-
tette magát az EFOP 1.6.2-16-
201700020 számú „Esélyteremtő 
szolgáltatások megvalósítása Doboz 
Nagyközségben”, az EFOP 1.5.2-
16-2017-00021 „Humán szolgál-
tatások fejlesztése a kelet-békési 
térségben”, Doboz Nagyközség 
Önkormányzata, a Vöröskereszt 
és a rendőrségi toborzók is. És ter-
mészetesen elmaradhatatlan volt a 
fesztiválos árusok sora is.

A kilátogatók kóstolhattak 
sajtokat, dobozi mézes pálinkát, 
mézes borokat, mézes limonádét, 
bodzaitalt, mézes süteményeket, 
valamint mézet minden mennyi-
ségben és meg lehetett ismerkedni 
helyi értéktárunkkal is. 

A vasárnap sajnos nem indult 
valami vidáman. Azt hiszem ilyen 
még nem volt a mézes fesztiválunk 
történetében, hogy az időjárás eny-
nyire rátegye bélyegét a napi ese-
ményekre. 

folytatás a 8. oldalon

X. DOBOZI FOGATHAJTÓ EMLÉKVERSENY ÉS XII. DOBOZI MÉZES FESZTIVÁL

Megnyitó beszédet mondott 
Köves Mihály polgármester 

2019. július 18-án dr. Pintér Sándor belügyminiszter a Köz Szolgálatá-
ért díjat adományozta Molnárné dr. Tarkovács Mártának, Doboz Nagyközség 
jegyzőjének. Az ünnepséget megtisztelte jelenlétével dr. Dukai Miklós Önkor-
mányzati helyettes államtitkár úr, aki személyesen adta át a kitüntetést. A Kép-
viselő-testület márciusi ülésén a 39/2019 (III. 28) számú határozatával döntött 
arról, hogy a településünk jegyzőjét felterjeszti ezen kitüntetésre. Köves Mihály 
polgármester, valamint dr. Kovács József országgyűlési képviselő úr elismerő 

szavakkal illeték az ünnepeltet. A polgármester ünnepi beszédében kiemelte:
„A köz szolgáinak, így a jegyzőnek egyszerre kell végrehajtani a központi és 

helyi döntéseket, megfelelni a követelményeknek, megtalálni a jó és követendő 
utat. Mindenki, aki jól végzi munkáját, köszönet jár. Szeretném megköszönni 
neked a Képviselő-testület nevében a több évtizedes közigazgatási és több éves 

dobozi áldozatos munkádat.”
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XXI. SZENT ISTVÁN NAP 
DOBOZ - 2019. AUGUSZTUS 20. 

A KASTÉLYPARKBAN ÉS A SPORTPÁLYÁN 
DÉLELŐTTI PROGRAMOK 

A DOBOZI KASTÉLYPARKBAN 
8.30 ÓRA 

SZENTMISE A KATOLIKUS TEMPLOMBAN 

DÉLUTÁNI PROGRAMOK 
A SZÍNPADON 

9.15 ÓRA 
AZ ÚJ KENYÉR MEGÁLDÁSA ÉS SZENTELÉSE 

A KATOLIKUS TEMPLOM ELŐTTI TÉREN 

11.00 ÓRA 
ÚJSZÜLÖTTEK KÖSZÖNTÉSE 

 

„ÉDES KISFIAM…” - ÜNNEPI KONCERT 
 

KOMLÓSI GYÖRGY, SZTOJKA TIBOR ÉS ZSIGMOND KÁROLY ELŐADÁSÁBAN 

9.45 ÓRA 
A KASTÉLYPARKBAN A SZENT ISTVÁN SZOBORNÁL 

ÜNNEPI BESZÉDET MOND 
KÖVES MIHÁLY 

DOBOZ POLGÁRMESTERE ÉS 
BRANDUS-DENDYUK SZILVESZTER 

OZSDOLA POLGÁRMESTERE 

10.00 ÓRA 
SZENT ISTVÁN SZOBRÁNAK MEGKOSZORÚZÁSA 

17.50 ÓRA 
A DOBOZI IFJÚSÁGI NÉPTÁNC CSOPORT MŰSORA 

18.15 ÓRA 
A DOBOZI AEROBIK CSOPORTOK MŰSORA 

19.00 ÓRA 
A DOBOZI IFJÚSÁGI TÁRSASTÁNC CSOPORT MŰSORA 

19.30 ÓRA 
SZTÁRVENDÉG: SZÍNPADON LÁSZLÓ ATTILA 

21.00 ÓRA 
TŰZIJÁTÉK 

21.30 ÓRA 
BULIZÁS A GUMIHANGYÁBAN 

A DÉLUTÁNI PROGRAMJAINK IDEJE ALATT 
A SPORT BÜFÉ ÉS KIRAKODÓVÁSÁROK 

VÁRJÁK A KEDVES VENDÉGEKET! 

15.00 ÓRA 
NÓTASZÓ 

KÖZREMŰKÖDNEK: BALOG ISTVÁN, MOLNÁR LÁSZLÓ, 
SZATMÁRINÉ ROZIKA MAGYARNÓTA ÉNEKESEK 
SZTOJKA LÁSZLÓ ÉS ZENEKARA KÍSÉRETÉVEL 

14.30 ÓRA 
A „LEG A LÁB” ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI ISKOLA 

NÉPTÁNC BEMUTATÓJA 

DÉLUTÁNI PROGRAMOK 
A DOBOZI SPORTPÁLYÁN 

15.00 ÓRA 
ÍJÁSZAT 

A VELEK VEZÉR HAGYOMÁNYŐRZŐ 
ÍJÁSZ EGYESÜLET ÍJÁSZAIVAL 

15.00 ÓRA 
BÁBIKA 

NÉPI KÉZMŰVESKEDÉS ÉS JÁTSZÓHÁZ  
15.00 ÓRA 

INGYENES LÉGVÁRAK  

16.30 ÓRA 
A DOBOZI NÉPDALKÖR MŰSORA 

17.00 ÓRA 
SZTÁRVENDÉG: SZÍNPADON VARGA KINGA 

Július 6-án került megrendezésre a X. Fogathajtó Emlékveseny
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Az EFOP-1.6.2-16-2017-
00020 számú „Esélyteremtő szol-
gáltatások megvalósítása Doboz 
Nagyközségben” című pályázat 
keretében július 03-án a Közös-
ségi Házban második alkalommal 
kezdtük meg újabb 28 fő képzését. 
A csoport egyik része az ajándék-
tárgy készítés rejtelmeit sajátíthatta 
el, ahol nagyon szép virágkosarakat, 
karkötőket és tarisznyákat készítet-
tek a résztvevők. A csoport másik 
fele a rendezvényszervezés folyama-
tát tapasztalhatta meg elméletben 
és gyakorlatban is. Megtanulták, 
hogy egy családi összejövetelnél is, 
mint például egy keresztelő vagy 
ballagás, mennyire fontos a terve-
zés, a költségvetés összeállítás, az 
előkészítési folyamat ahhoz, hogy 
egy jól sikerült rendezvényen min-
denki jól érezze magát. A gyakorla-
ti részben pedig a Mézes Fesztivál 
előkészítő munkáiban tapasztal-
hatták meg egy nagyrendezvény 
sikeres lebonyolításához szükséges 
teendőket. A képzési idő hátralévő 
részében önismereti, életvezetési, 
pénzügyi és pályaorientációs taná-
csokat kaptak a hallgatók. Az egy 

hónapig tartó képzés alatt minden-
ki megtapasztalhatta mely területen 
szeretné tovább fejleszteni tudását, 
akár csak kikapcsolódásként hobbi 
szinten, vagy akár megélhetési le-
hetőséget látva a tanultak alapján. 

A képzésen azon személyek ve-
hetnek részt, akik a képzésbe tör-
ténő bevonás időpontjában kereset-
pótló juttatásban nem részesülnek, 
alkalmi foglalkoztatásnak minősülő 
munkaviszony kivételével munka-
viszonyban nem állnak, egyéb ke-
reső tevékenységet nem folytatnak, 
és a képzés időtartama alatt további 
támogatott képzésben és munka-
erő-piaci programban nem vesznek 
részt.

A képzést sikeresen elvégők 
a 2003. évi CXXV. törvény 32. § 
alapján megélhetési támogatásban 
részesülnek.

Minden résztvevőnek kívánok 
kellemes pihenést a nyár hátralévő 
részében!

Balog Sándorné
szakmai vezető
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JÚLIUS 22-ÉN MEGNYITOTTA KAPUIT AZ ÁGOTA-TÁBOR

Idén 23. alkalommal került 
megrendezésre az Állami Gon-
dozottak Országos Találkozója az 
Ágota-tábor Doboz-Szanazugban.

A 10 napos táborban a szerve-
zők a Szeged-Csanádi egyházme-
gye által gondozott, család nélkül 
élő gyermekek mellett az ország 
összes megyéjéből hívtak fiatalo-

kat. A rendezvényen az önkéntes 
segítőkkel együtt hatszázan vettek 
részt. A táborban főként egymás 
megismerését szolgáló programot 
biztosítottak a fiataloknak.

Köves Mihály polgármester az 
ünnepi megnyitón beszédében el-
mondta: „...Több fejlesztés is meg-
valósult az elmúlt néhány évben, pl.: 

új szabadstrandot alakítottunk ki, 
megépült a lapátos vízi megállóhely, 
a strandeszközök beszerzése pedig fo-
lyamatban van. Számomra minden 
alkalommal nagy élmény, szinte cso-
da ez a tábor, ahol egy igazi közösség 
van jelen, de nevezhetjük egy nagy 
családnak is. Az a szeretet, jóindulat, 
törődés, kiváló szervezés és sok önkén-
tes munkája a garancia arra, hogy ti 
táborlakók jól érezzétek magatokat. 
Kívánom, hogy tartalmas legyen az 
itt eltöltött idő, sok programon ve-
gyetek részt és jó szívvel emlékezzetek 
vissza Dobozra, Doboz-Szanazugra 
és látogassatok vissza hozzánk.”

Az Ágota alapítója Kothencz 
János beszédében köszönetét fejez-
te ki mind a támogatóknak, mind 
pedig a vendéglátóknak, majd be-
szédéből megtudhattuk, hogy épül 
Ágota Falva, ami a jövőben a prog-
ramjaik helyszínéül fog szolgálni.

Szabó-Bánfi Boglárka

Köves Mihály polgármester ünnepi beszéde Ajándéktárgy készítést és rendezvényszervezést tanulhattak a résztvevők

MÁSODIK KÉPZÉSÉNEK A VÉGÉHEZ ÉRKEZETT A 
SZEGREGÁCIÓS PÁLYÁZAT

Településünkön szinte már megszokott kép, hogy minden nyáron utcáink, 
tereink virágba borulnak. A kihelyezett virághengerek, virágágyások és facse-
meték, ahhoz, hogy szemet gyönyörködtetőek legyenek sok törődést igényelnek. 
Ezért a törődésért köszönet jár az önkormányzat dolgozóinak, Szigeti Józsefnek 
és Metz Jánosnak, akik időt és fáradságot nem kímélve gondozzák a közterüle-
teken kihelyezett virágokat. A növények locsolását már kora hajnalban megkez-

dik, majd késő este folytatják egészen sötétedésig.
Ezúton is köszönjük munkájukat, mellyel nagyban hozzájárulnak a telepü-

lés szépségéhez és rendezettségéhez.

ISMÉT VIRÁGBA BORULT TELEPÜLÉSÜNK

Tisztelt Tagtársak!

Ezúton szeretnénk a Dobozi 
Víziközmű Társulat részéről ak-
tuális tájékoztatást adni a Társulat 
munkájáról, különös tekintettel 
a visszafizetések aktuális állapo-
tára. A Társulat 2018.11.16-tól 
folyamatosan teljesíti tagjai felé a 
túlfizetések visszafizetését. A túlfi-
zetések visszafizetését a Társulat 
küldöttgyűlése által meghozott 
határozat alapján végzi. A kül-
döttgyűlés által meghatározottak 
szerint először az egyösszegű befi-
zetők részére teljesítette a Társulat 
a túlfizetések visszafizetését, hiszen 
a Társulat megalakulásakor ők vol-
tak azok, akik leghamarabb telje-
sítették kötelezettségeiket. Majd 
lakás-takarékpénztári szerződéssel 
rendelkezők részére történhetett 
meg a túlfizetéseik visszafizetése 
abban az esetben, ha a szerződé-
seik megszüntetésre kerültek, a 
Társulat részére kiutalásra került a 
126.000,- Ft-os érdekeltségi hoz-
zájárulás ingatlanegységenként és 
nyilatkozatott adtak arról, hogy a 
túlfizetéseiket milyen módon sze-
retnék megkapni. Az egyösszeg-
ben fizető lakás-takarékpénztári 
szerződők csak az OTP-től (tehát 
a Társulattól nem) kaptak vissza 
túlfizetést nyilatkozatuknak megfe-
lelően állami támogatással növelten 
vagy anélkül. A Társulathoz részle-
tekben fizetők részére a túlfizetések 
visszafizetése ütemesen, a beér-
kezett nyilatkozatok sorrendjében 
történt figyelembe véve a Társulat 
rendelkezésre álló pénzügyi for-
rásokat. A gazdálkodók részére a 
túlfizetések visszafizetése a társulati 
részletekben fizetőkhöz hasonlóan 
történt meg.

A Társulat 2019.07.31-ig vala-
mennyi érdekeltje részére teljesítet-
te a Társulatnál lévő túlfizetéseinek 

visszafizetését, akik a Társulathoz 
adtak le túlfizetésről szóló nyilat-
kozatot és – ha lakás-takarékpénz-
tári szerződésük volt – a szerződése 
kiutalásra került a Társulat részére. 
Fennálló kötelezettsége a Társu-
latnak jelen pillanatban csak azon 
tagjaival szemben van, akiknek a 
lakás-takarékpénztári szerződését a 
Társulat részére az OTP még nem 
utalta ki, de túlfizetésről szóló nyi-
latkozatot a Társulatnak már adtak 
le (3 fő). 

Azon érdekeltek részére, akik 
egyösszegben fizettek, maradék-
talanul megtörtént a túlfizetéseik 
visszafizetése.

Jelen állapot szerint 108 fő la-
kás-takarékpénztári szerződő szer-
ződése nem került megszüntetés-
re. E körben is vannak olyanok, 
akiknek a Társulattól (és esetleg az 
OTP-től is) túlfizetés jár vissza, ám 
amíg a szerződéseik kiutalásra nem 
kerülnek, addig a túlfizetéseik visz-
szafizetését teljesíteni nem tudjuk. 
Jellemzően hagyatéki ügyek mi-
att ragadtak be ezek a szerződések 
vagy azért, mert a szerződő nem 
működött közre a szerződésének 
megszüntetésében. Különösen az 
utóbbi esetek megoldására a Tár-
sulat már egyeztetéseket folyatat a 
szerződéseket kezelő pénzintézet-
tel.

Elmondható, hogy minden 
olyan társulati részletfizetők részé-
re visszafizetésre került a túlfize-
tésének  összege, aki nyilatkozatot 
adott le a Társulatnak. Nyilván-
tartásunk jelenlegi állapota szerint 
még 29 főnek összesen 1.517.616,- 
Ft összegű túlfizetését tartjuk nyil-
ván, akik a Társulatnál nem ren-
delkeztek a túlfizetéseik visszafi-
zethetőségéről. Társulatunk ezen 
tagokat újból megkeresi és kéri őket 
nyilatkozattételre.

Azt is nyugtázni tudjuk, hogy 

minden olyan gazdálkodó részére 
visszafizetésre került a túlfizetése, 
aki nyilatkozatot adott le a Társu-
latnak. Nyilvántartásunk jelenlegi 
állapota szerint még 3 főnek össze-
sen 177.000,- Ft összegű túlfizeté-
sét tartjuk nyilván. Ők azok, akik 
a Társulatnál nem rendelkeztek a 
túlfizetéseik visszafizethetőségéről. 
Társulatunk e tagokat is újból meg-
keresi és megkéri őket a nyilatko-
zattételre.

Az összesített táblázatunkból 
megállapítható, hogy 2019.07.31-
ig a Társulat összesen 1291 fő 
részére tejesítette a visszafizetést 
116.385.613,- Ft összegben. 

A Társulat nevében köszönöm 
minden Tagnak, hogy közreműkö-
désével, türelmével és megértésé-
vel segítette a Társulat munkáját, 
melynek eredményeképpen a visz-
szafizetések szinte teljesen zök-
kenőmentesen, gördülékenyen és 
ilyen eredményesen megtörténhet-
tek.

2019. július 18-án a Képvise-
lő-testület jóváhagyta a 160/1995. 
(XII. 26.) Kormányrendelet 14. 
§ (3) bekezdése alapján a Társu-
lat által elvégzett saját beruházá-
sok átvételét. Ennek értelmében a 
Társulat által megvalósított saját 
beruházások 81.985.589 Ft. ösz-
szege az Önkormányzat vagyonát 
növelte, annak lekönyvelése a jog-
szabály erejénél fogva megtörtént. 
A Testület az OTP hitel 1.563.634 
Ft összegű rendelkezésre tartási dí-
jának, a hatályos számviteli előírá-
sok szerinti kivezetését tudomásul 
vette, mivel ez a költség a Társulat 
által kifizetésre került, de vagyon 
növekedésként nem számolható el. 

Tisztelettel: 
Dézsi Ferenc

Elszámoló Bizottság Elnöke

Ünnepi hulladékszállítási rend Dobozon
Tisztelt Ingatlanhasználók!

A DAREH BÁZIS Hulladékgazdálkodási Nonprofit Zrt. tisztelettel 
tájékoztatja Önöket, hogy az augusztus 20-i ünnepre való tekintettel a 
hulladékszállítás időpontja Dobozon az alábbi rend szerint változik: 

- Augusztus 19-én, hétfői gyűjtési napon szállítják el a cég 
munkatársai a Szelektív hulladékot augusztus 20-ai, keddi gyűjtési nap 

helyett az I. körzetben.
- Augusztus 19-én, hétfői gyűjtési napon lesz a kommunális 
(vegyes) hulladék és a Szelektív hulladék ürítése augusztus 20-ai, keddi 

gyűjtési nap helyett a II. körzetben.
Kérjük, hogy a kukákat, minden esetben reggel 6:00-ig szíveskedjen 
megfelelő állapotban az ingatlan elé vagy a gyűjtőpontra kihelyezni!

A közszolgáltatással kapcsolatos részletes információkról, ügyintézésről 
a www.dareh.hu oldalon tájékozódhat. 

Együttműködésüket ezúton is köszönjük!
 DAREH BÁZIS 

Hulladékgazdálkodási Nonprofit Zrt.

Fizetési konstrukció szerint Összeg (Ft) Fő
Társulati egyösszegű 9 255 000 112
Lakás-takarékpénztári 41 350 857 545
Társulati részlet 56 711 925 519
Jogi személyek (gazdálkodók) 9 067 831 115
Összesen 116 385 613 1 291

Társulat által teljesített túlfizetések
2019.07.31-ig

DOBOZI VÍZIKÖZMŰ TÁRSULAT TÁJÉKOZTATÓJA

augusztusi hírmondó.indd   2 2019. 08. 13.   12:37:00



2019. augusztus Dobozi Hírmondó 3

A színvonalas szakmai munká-
hoz elengedhetetlen a fejlesztés, az 
újítás, az előre lépés. Doboz Nagy-
község Önkormányzata pályázati 
forrásból szerette volna az épületet 
felújítani, bővíteni, de ez sajnos 
nem nyert támogatást. Ennek elle-
nére a fenntartó fontosnak tartotta 
és évről évre kisebb, nagyobb lépé-
sekben komfortosabbá, széppé va-
rázsolta az intézményt, dolgozók és 
ellátottak nagy megelégedésére. A 
felújítások folyamatos nyitva tartás 
mellett zajlottak, ami kicsit megne-
hezítette a munkálatokat. 

Infrastruktúra, tárgyi fejlesztés:
-új gázkazán lett beépítve
-régi igény lett kielégítve a klíma 
beszerelésével
-a régi villanybojler új átfolyó rend-
szerű elektromos vízmelegítőre lett 
cserélve, így egész nap van melegvíz
-az intézmény 300m2 –en új padló 
burkolatot kapott
-megtörtént a vizesblokkok teljes 
felújítása
-hőszigetelő ablakok, ajtók kerül-
tek beépítésre szúnyoghálóval
-új függönyök díszítik a belső kör-
nyezetet

-használható, barátságos környeze-
tet nyújt az átalakításra került udvar
-kicserélték a kerítés léceket
-felújításra került a nappali ellátás-
ban használt valamennyi fotel 
-új, az aktuális igényeknek megfe-
lelő bútorok lettek beszerezve
-a nappali ellátásba fejlesztő játé-
kok, masszázs fotel és okos tv lett 
vásárolva
-mosogatógép, szárítógép, gőz tisz-
tító segíti a higiéné fenntartását
-számítógép park teljes felújítása, 
cseréje
-az épület teljes festése, mázolása 
megtörtént
-irodai és konyhai eszközök beszer-
zésre kerültek
-új szolgálati kerékpárok.

Nem önálló feladat ellátási egy-
ségként a szociális alapszolgáltatá-
sok fejlesztésének tárgyi feltételei 
biztosítása érdekében az intézmény 
mikrobuszt működtet az Európai 
Mezőgazdasági Vidékfejlesztési 
Alap támogatásából. Így lehetőség 
nyílik térítésmentesen beszállítani 
az idősek nappali ellátásába az ellá-
tottakat, ahol a napi programokkal 
és különböző rendezvényekkel a 
mindennapjaik tartalommal töltőd-

nek meg. A Támogató Szolgálat is 
új autót kapott, mellyel biztonsá-
gosabban, és komfortosabban lehet 
biztosítani a szállító szolgáltatást. 
Az új autók számára garázsok is 
épültek, amelyek nagyon fontosak 
az állagmegóvás szempontjából.

Szakmai fejlesztés is megva-
lósult az intézményben. 6 kolléga 
magasabb iskolai végzettséget szer-
zett, ezáltal szakmaiságukat erősít-
ve magasabb kompetenciával bizto-
sítják a szolgáltatásokat munkájuk 
során. A megújulás szempontjából 
fontos a fejlődési lehetőség biztosí-
tása mindenki számára. A tovább-
képzéseken való részvétel, melyre 
mindenkinek lehetősége volt, hoz-
zájárulnak az egészséges mentális 
állapot megőrzéséhez, valamint új 
szakmai ismereteket lehet szerezni. 
Házi segítségnyújtásban történt el-
látotti létszám emelése kapcsán két 
fő munkavállalóval gyarapodott a 
dolgozói létszám. 

Az intézmény jó, együttmű-
ködő kapcsolatot ápol a falu más 
intézményeivel és a civil szerveze-
teivel.

Az intézmény ellátottjai köré-
ben önkéntesen elégedettségi kér-

dőívet lehetett kitölteni. Ennek 
eredménye alapján elmondható, 
hogy 96-%-ra elégedettek a szol-
gáltatások minőségével. A dolgo-
zók segítőkészségét és szakmai fel-
készültségét 98-%-ra ítélték meg.

Ezúton szeretném megköszön-
ni az ellátottak kedves köszönő 
szavait, melyeket segítő munkánk 
során kapunk tőlük, vagy család-
tagjaiktól. Egy segítés utáni hálás 
pillantásnál nincs felemelőbb és 
ösztönzőbb. Napról napra ez az, 
ami erőt ad és motivál engem és 
kollégáimat a szakmai munka pro-
fesszionális nyújtására.  

A fejlesztések és a minőségi 
szakmai munka nem jöhetett volna 
létre Doboz Nagyközség Önkor-
mányzata Képviselő-testülete tá-
mogatása nélkül. Köszönet a közös 
eredményes munkáért. Kívánok to-
vábbi sikereket munkájukban, és jó 
egészséget mindenkinek!

Gáborné fekete Katalin
intézményvezető 

INFRASTRUKTURÁLIS, 
TÁRGYI 

FEJLESZTÉSEK
A bölcsőde épületének átala-

kítására utoljára 2003-ban került 
sor. Az épület, azóta csak „élet-
mentő” karbantartást kapott. Do-
boz Nagyközség Önkormányzata 
pályázatot nyújtott be a „Bölcsőde 
energetikai felújítása” címmel. A 
felújítás 28.423.257 Ft összegből 
valósult meg. A kedvező elbírálás 
után a munkálatokra 2018. júniu-
sában került sor. A bölcsőde folya-
matos működtetésére jól átgondolt 
és szervezett munkára volt szükség. 
A felújítási időszak alatt a Mese-
kert Óvoda adott helyett a bölcső-
dés gyerekeknek, ahol zavartalanul 
folyhatott az ellátásuk. A két intéz-

mény működése zökkenőmentesen 
zajlott párhuzamosan, valamint az 
intézményi kapcsolat is szorosabbá 
vált. 

Szeretnénk megköszönni ez-
úton is a Dobozi Mesekert Óvoda 
minden dolgozójának az együttmű-
ködését.

Az épület új arculatot váltott, 
megtörténtek a nyílászárócserék, 
vizes blokk felújítása, fűtéskorsze-
rűsítés, álmennyezet kialakítása, 
részleges hőszigetelés, szárító va-
kolat felhelyezés, festés, mázolás, 
a bölcsődei nevelő munkát segítő 
eszközök beszerzése.  Az Önkor-
mányzat saját költségén vállalta a 
redőnyök, szúnyoghálók beszerzé-
sét, homlokzat felújítását, új áram-
kör létesítését, járdák újjáépítését, 

a terasz felújítását, kerítés újjá-
építését. Kollektív összefogással a 
csoportok fenyőbútorai le lettek 
csiszolva és új lakk réteget kaptak. 
A báli bevételekből 700.000, -Ft-
ot költöttünk a kerítéselemekre, a 
festékre és a csoportok radiátoraira 
faburkolatot csináltattunk. Próbál-
juk a tárgyi feltételeinket javítani, 
az udvar állapotát az előírtaknak 
megfelelően helyreállítani. Az ud-
vart vakondhálóval terítettük le, va-
lamint füvesítjük és gyeptéglázzuk 
nagyrészét. Terveink között szere-
pel, hogy a bölcsőde Dobó utcai be-
járatát megnyissuk, mivel ott lehe-
tőség van parkolóhely kialakítására, 
aminek a munkálatai elkezdődtek. 
Az intézmény technikai felszerelt-
sége jó. Mind a 3 csoportszoba és a 
vezetői iroda új informatikai eszkö-
zöket kapott, amik jelentősen meg-
könnyítik az adminisztrációs mun-
kákat. Nevelést segítő eszközeinket 
és játékeszközeinket 2017 decem-
berében ismét sikerült bővíteni, ez-
úton is köszönjük az Önkormány-
zat pénzügyi finanszírozását. 

SZAKMAI MUNKA
A bölcsőde engedélyezett férő-

hely száma: 30 fő. 
A bölcsőde kihasználtsága a 

2018-as évben a beíratott gyer-
mekekre nézve 100%-os kihasz-
náltságú. Az elmúlt 5 évet nézve a 

bölcsőde kihasználtsága maximá-
lis. A folyamatos felvétel miatt az 
utóbbi időben várólista alakult ki 
(5-6 gyermek), ha az épület jogsza-
bályoknak megfelelő adottságokkal 
rendelkezne, akár férőhelybővítést 
is eredményezhetne.

Minden dolgozó megfelel a 
szakképzettségi követelménynek. 
A gyermekek ellátását elhivatott-
sággal, professzionálisan, igényesen 
végzik, képesek a szakmai fejlő-
désre, a folyamatos megújulásra, 
tudatában van annak, hogy sze-
mélyük, viselkedésük példa lehet 
a gyermekek és a szülők számára. 
Az elmúlt időszakban a bölcsőde 
humánerőforrásában pozitív vál-
tozás következett be, ugyanis 3 fő 
foglalkoztatottnak teremtett mun-
kahelyet. A kisgyermeknevelői 
feladatokat 6 fő, bölcsődei dajka 
munkakört 2019.08.15-től 2 fő töl-
ti be. A bölcsődevezetői feladatokat 
2018.01.01-től 1 fő látja el. Peda-
gógus-életpálya kiterjesztése azon 
bölcsődei szakdolgozókra vonat-
kozik, akik szakképesítésük mel-
lett felsőfokú végzettséggel, tehát 
diplomával rendelkeznek. Jelenleg 
1 fő dolgozó rendelkezik felsőfokú 
végzettséggel és 1 fő dolgozónak 
folyamatban vannak a főiskolai ta-
nulmányai.

Visszatekintve az elmúlt évekre, 

rendkívül mozgalmas, eredményes, 
munkával teli időszakot zártunk. A 
sok munkáért kárpótlás számunkra, 
hogy a gyerekek örömmel jönnek 
bölcsődébe, fejlődnek, és láthatjuk, 
hogyan nyílik ki számukra a világ, 
valamint a szülők az intézmény 
működését pozitívan értékelik és 
támogatják. A bölcsődei ellátást 
nyújtó intézmény, szolgáltatásként 
hozzájárul a családok életminősé-
gének javításához, szülők munka-
vállalási esélyeinek növeléséhez.

A szakmai munka és az elért 
eredmények azt igazolják, hogy 
mind a kisgyermeknevelők, mind 
a nevelő munkát közvetlenül segí-
tő alkalmazottak felelősségteljesen 
végzik munkájukat. Kollégáimmal 
az elkövetkezendőkben is igyek-
szünk úgy dolgozni, hogy a bölcső-
de minőségi munkája a továbbiak-
ban is teljes legyen. 

A bölcsődei ellátás az önkor-
mányzat feladatköréhez tartozik, 
a változó jogszabályoknak, felada-
toknak való megfelelés tovább erő-
síti a közös gondolkodás, együtt-
működés szükségességét, fontossá-
gát. Változások előtt állunk és csak 
rajtunk múlik, hogy kihasználjuk -e 
a lehetőségeket.

Orodán Mária 
bölcsődevezető

DOBOZI GONDOZÁSI KÖZPONT FEJLESZTÉSEI

BÖLCSŐDE FEJLESZTÉSEI

Prohászka Béla a Dobozi Mézes 
fesztivál főzőversenyének fővédnö-
ke, a zsűri elnöke. A fesztiválon mi 

– a Dobozi Népművészeti Egyesü-
let tagjai: Gáborné Fekete Katalin 
és Barcsay Andrea – háziasszonyi 

feladatokat látunk el a zsűri mellett 
évek óta. A zsűri az önkéntes mun-
kánkról, a Mézes Fesztiválról, vala-
mint az egyesület által bemutatott 
értékekről mindig kiemelkedően 
beszélt, rendezvényünket a megye 
legjobb fesztiváljai között tartja 
számon. 

Prohászka Béla mesterszakács, 
a Magyar Nemzeti Értékek és 
Hungarikumok Szövetségének al-
elnöke, valamint a Pekingi Magyar 
Nagykövetség és Pekingi Magyar 
Kulturális Intézet által szervezett 
gasztronómiai rendezvények szak-
mai irányítója.

Béla meghívására, munkánk 
elismeréséül 2019 májusában két 
hétre Pekingbe utazhattunk, ahol 
bemutathattuk népművészeti tudá-

sunkat, hobbinkat.
A Pekingi Magyar Kulturá-

lis Intézet és a Landmark Towers 
Hotel által szervezett Majálison 
vehettünk részt további 9 népmű-
vész mellett. A Majálison a magyar 
népművészet folklór és tárgyalko-
tó elemeinek bemutatása mellett a 
magyar gasztronómia kiemelkedő 
ételeivel is megismerkedhettek a 
kínai érdeklődők.

Óriási megtiszteltetésnek érez-
tük a Pekingben eltöltött két he-
tet, ahol a dél-alföldi hímzés és 
mézeskalács jellemzőit, valamint a 
magyarországi nemezkészítés főbb 
motívumait mutattuk be. Megtisz-
teltetés volt számunkra, hogy mi 
képviselhettük a Dobozi Népmű-
vészeti Egyesületet.

A mindennapos bemutató mel-
lett a szálloda jóvoltából lehetősé-
günk nyílott a pekingi nevezetes-
ségek meglátogatására is. Szaba-
didőnkben többek között a Tiltott 
várost, a Nagy láma templomot, a 
Tiananmen teret, a Nyári palotát, 
az Ég mennyezete templomát, va-
lamint a Kínai nagy fal egy részét is 
megcsodálhattuk. 

Csodálatos két hetet töltöttünk 
Kínában, a távol keleti kultúra egy 
kis szeletébe láthattunk bele, ami 
teljesen elvarázsolt bennünket. 
Ezért nagy köszönettel tartozunk 
Prohászka Béla barátunknak, vala-
mint Doboz Nagyközség Önkor-
mányzatának is.

Barcsay Andrea
Gáborné Fekete Katalin

„NÍ HÀO” - AVAGY ÜDV KÍNÁBÓL!

Pekingi majális
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A Magyar Vöröskereszt Bé-
kés Megyei Szervezete Békéscsa-
ba Területi Szervezetének Dobozi 
Alapszervezete sikeres pályázat ke-
retében Július 10-én 18 fő részére 
szervezett kirándulást az egészséges 
életmód jegyében, Szanazugban. A 
program keretében olyan hátrányos 
helyzetű, mély szegénységben élő 
gyermekek számára került meg-
szervezésre az egy napos kirándulás, 
akik nehéz élethelyzetükből adódó-
an nem engedhetik meg maguknak 
ezt a fajta kikapcsolódást.

A rekreációs napunk célja az 
egészség megőrzése, fejlesztése, a 
testi-lelki jólét megteremtése, spor-
tolás beépítése a mindennapokba 
melyre a szabad levegőn és a vízben 
került sor. 

Reggeli gyülekezést követően 
autóval érkeztünk meg Szanazugba 
a Fehér és a Fekete-Körös össze-

folyásához a gyulai oldalra. Arra a 
kedvelt kiránduló-és fürdőhelyre, 
ahol a víz tiszta és sekély. Érkezést 
követően kezdetét vette az önfeledt 
szórakozás. Az időjárás kellemes 
volt, kiránduláshoz éppen megfe-
lelő. A délelőtt folyamán sétaha-
jókázással kedveskedtünk a gyere-
keknek. Öröm volt nézni, ahogy a 
fiúk és lányok érdeklődve szemlél-
ték a folyó és környéke természeti 
kincseit. A vízben labdázással, vízi-
biciklizéssel és egyéb vízi játszással 
töltöttük el az időt. A vízparton a 
gyerekek és kísérők közösen lab-
dáztak, tollasoztak, fociztak vagy 
ha éppen vízibiciklizéshez támadt 
kedvük akkor a jármű birtokbavé-
telével felfedezhették a folyó élő-
világát. Az ebédet, a napközbeni 
csemegéket és a hajókázás árát a 
résztvevők számára a pályázaton el-
nyert összegből biztosítottuk. 

Mindannyian tudjuk, hogy egy 
meleg ölelés milyen jó érzés tud 
lenni. Amikor a gyerekek ebéd után 
odajöttek és szó nélkül átöleltek, na 
az volt igazán szívmelengető.  Egy 
szót nem szóltak, csak mosolyog-
tak, boldogok voltak és öleltek. 
Hiszem, hogy ezért is érdemes 
programokat szervezni számukra, 
hiszen ez a cselekedet minden szó-
nál többet mondott.

Augusztus 7-én pedig a békés-
csabai Árpád Fürdőbe látogattunk 
el. 14 - a Családsegítő -és Gyer-
mekjóléti Szolgálattal kapcsolatban 
álló – gyermeket strandoltattunk. 
Délelőtt 9 órakor indultunk, majd 
érkezést követően fornettivel leptük 
meg a gyerekeket. Ezután gyorsan a 
vízbe is vetettük magunkat, hiszen 
az idő kellemes, a hely barátságos 
volt. Kezdetét vette a móka és játék, 
labdázás, csúzdázás a lehető legkü-
lönfélébb módon. A gyerekeket 
kivarázsoltuk a medencéből, majd 
ebédelni mentünk. Ebéd után gö-
rögdinnyével kedveskedtünk nekik. 
Ezután ismét a játéké volt a fősze-
rep a vízben. A belépőjegyet és az 
ebédet Doboz Nagyközség Önkor-
mányzata finanszírozta a gyerekek 
számára. A finom dinnyét Bucsai 
István a Zöldség -gyümölcs üzlet 
tulajdonosa, a péksüteményeket 
pedig Szilágyi Szilvia egyéni vállal-
kozó a Centrál Fornetti üzemelte-
tője ajánlotta fel a gyerekek részére. 
Ezúton is köszönjük nekik, hogy 
ismét önzetlenül segítettek!

Szűcsné Horváth Ildikó

CSALÁDSEGÍTŐ ÉS GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLAT HÍREI

Kirándulás Szanazugban 2019.07.14. vasárnap került 
megrendezésre 6. alkalommal a 
SZANA TRIATLON Közös 
Edzés, a Doboz Szanazugi Szabad-
strandon.

Négy különböző triatlon táv és 
három futó táv közül lehetett vá-
lasztani.

Nagy örömünkre több mint 60 
résztvevő regisztrált az eseményre.

Jutalommal is készültünk, 
minden teljesítő oklevelet kapott. 
Valamint a kategóriák dobogósai 
(abszolút első három helyezett) 
távonként és nemenként kupával 
díjaztuk. 

Kora délután egy közös bogrács 
partival zárult a megmérettetés. 
Szponzorjaink jóvoltából a rendez-
vényen díjmentesen tudtak részt 
venni az indulók.

Ez úton is szeretnénk meg-
köszönni a Dobozi Önkormány-

zatnak, a Békés Megyei Szabad 
Idős Sport Egyesületnek, va-
lamint a Maradj Lendületben 
Sport Egyesületnek, hogy ilyen 
színvonalas családi sportesemény 
jöhetett létre a támogatásukkal. 
Az úszás helyszíne a Kettős-Kö-
rös Doboz Szanazug strand 
volt, kiváló vízminőség és hő-
fok segítette a résztvevők dolgát. 
A kerékpározás közúton Do-
boz-Vésztő útvonalon zajlott.

Külön köszönettel tartozunk a 
dobozi és a békési polgárőrök ön-
zetlen munkájáért.

A futás Szanazug belterületén a 
strandot érintve zajlott egy 1.9 km 
hosszú körpályán. Sok szurkoló is 
emelte a rendezvény hangulatát. 
Terveink szerint jövő nyáron is ta-
lálkozunk.

Recskiné Bunzel Lívia

A rendezvény résztvevői

SZANA TRIATLON

A Konyha különös helyet ka-
pott az életemben, mivel 18 évig 
voltam intézményvezetője és mun-
káltatója is egyben. Ezért vállalkoz-
tam az elmúlt időszak változásainak 
bemutatására. Voltak nehezebb és 
kevésbé nehéz időszakok is. Ahogy 
telt az idő, úgy változtak a feltéte-
lek, de változtunk mi, dolgozók is.

Az étkeztetési feladatok szerve-
zése és biztosítása az Önkormány-
zat kötelező alapfeladatai közé 
tartozik. A jelenlegi helyén 1988. 
szeptemberében indult a főzés és 
az étkeztetés. Talán emlékeznek 
arra a központi szabályra, hogy 
ahol gyermekétkeztetést végeztek, 
onnan felnőtteknek nem lehetett 
elhordani az ételt, kivéve a szociá-
lis étkezőket és az alkalmazottakat. 

Ezt megváltoztatták, mivel indoko-
latlan és idejétmúlt volt. Ekkor 15 
főnek volt álláshelye. Ahogy múl-
tak az évek, folyamatosan csökkent 
a dolgozói létszám és korszerűsöd-
tek a körülmények, egyre több gé-
pet vásároltunk. A gyermekétkez-
tetésnek szigorú szabályai vannak, 
tekintettel a bölcsődés, óvodás és 
általános iskolás korosztály sajátos 
igényeire. Az elmúlt időszakból 5 
év történéseit szeretném bővebben 
is bemutatni. 

2014. márciusban meghibáso-
dott a gázkazán, amely a fűtésen 
kívül a használati melegvizet is 
biztosította. Hiába jelezte az élel-
mezésvezető a falu vezetésének a 
problémát, nem kapott rá enge-
délyt, hogy új kazánt vásároljanak. 

A gyermekek hidegben ebédeltek, 
a dolgozóknak meleg ruhákban 
kellett főzni. Mosogatáshoz a vizet 
üstben melegítették. Ezt nyugod-
tan nevezhettük szükségállapotnak. 
Furcsa módon erről nem beszélt 
senki. A helyzetet a választás utá-
ni első intézkedések egyikével ol-
dottuk meg, de ekkor már október 
vége volt. Hogy ki és miért nem 
intézkedett azt nem tudjuk. Az új 
gázkazán 433.631 Ft-ba került. Az 
élelmezésvezetővel és a dolgozókkal 
áttekintettük a feladatokat és a le-
hetőségeket. Amiben kellett, intéz-
kedtünk. 2015-ben rozsdamentes 
asztalokat, konyhai kézi eszközö-
ket, hűtőszekrényt, mikrohullámú 
sütőt és zsírleválasztó berendezést 
vásároltunk összesen 963.000 Ft 
értékben. 2016-ban kihasználva a 
pályázati lehetőséget, 20.926.015 
Ft összegben felújítást végeztünk 
és eszközöket vásároltunk. Besze-
reztünk rozsdamentes asztalokat, 
tároló állványokat, tepsiket tar-
tóállványokkal együtt, főzőüstöt, 
elektromos kombi sütőt és párolót, 
elektromos olajsütőt, gáztűzhelyet. 
Új fűtési rendszer került beépítés-
re gáz és vegyes kazánnal, valamint 
melegvíztároló tartállyal együtt, 
mely jelentős energiamegtakarítást 
eredményez. Burkoltattunk, bel-
ső szennyvízcsatlakozási rendszert 
újítottunk fel, lambériáztattunk és 
megtörtént a festés, mázolás is. Új 

evőeszközökkel, tálcákkal, poha-
rakkal és tányérokkal is gyarapodott 
a konyhai készlet. 

2017. január 1-től jogszabály 
változási kényszer miatt a Mesekert 
Óvodába integráltuk a Konyhát, 
mely a lehető legegyszerűbb meg-
oldásnak ígérkezett. A fejlesztések 
nem fejeződtek be, munkaaszta-
lokat, íróasztalt, hűtőt és párásító 
ventilátort vásároltunk összesen 
657.529 Ft-ért. 2018-ban kony-
hai eszközök, mosógép, zöldség-
szeletelő, raktári polcok és gőzüst 
beszerzése vált szükségessé, mely 
3.142.971 Ft kiadást jelentett. 

A számadatokat összesítve az 
elmúlt 5 évben 26.123.146 Ft-ot, 
igen jelentős összeget költött Ön-
kormányzatunk eszközök vásár-
lására, beruházásra és felújításra. 
Ennek szükségességét az elhaszná-
lódás, a változó jogszabályok miatti 
előírások és természetesen a dol-
gozókkal való egyeztetés, igényfel-
mérés jelentette és jelenti. Nagyon 
fontosnak tartom a folyamatos 
párbeszédet és az étkezést igénybe 
vevők véleményét is. Jelenleg 9 fő 
dolgozik a konyhán, melyből 3 fő 
közfoglalkoztatott munkavállaló. 
Nagy figyelmet fordítunk a szak-
ember képzésre és utánpótlásra is. 
Korábban 2 fő, azt követően 1 fő, 
jelenleg 3 fő rendelkezik szakács 
végzettséggel, 1 fő pedig megsze-
rezte az élelmezésvezetői szakképe-

sítést. Ennek nagyon örülök. 
A fejlődés, fejlesztés mellett is 

van még tennivalónk. Figyeljük a 
pályázatokat, hiszen a napelemes 
fűtés, világítás kiépítése, a nyílászá-
rók cseréje, a szellőzés új szabályok 
szerinti megoldása előttünk álló 
feladat. De az ételszállító gépkocsi 
is majdnem nagykorú (17 éves) így 
a cseréje lassan aktuálissá válik. Fo-
lyamatosan dolgozunk ezek megva-
lósulásáért.  

Álláspontom: az étkeztetés in-
tézményi keretek között kell, hogy 
működjön. Vannak olyan telepü-
lések, melyek kiadták vállalkozás-
nak a feladatot és előfordult, hogy 
műszakilag leromolva találták vagy 
éppen vissza kellett, hogy vegyék. 
Véleményem az, hogy az Önkor-
mányzat vagyonát, a közpénzből 
megteremtett értékeket legjobban 
az intézményi keretek között lehet 
megóvni, a feladatellátást pedig el-
lenőrizni. 

Elmondhatjuk, hogy a kö-
rülmények, technikai feltételek, 
felszerelések, eszközök szakmai 
anyagok hiánytalanul rendelkezésre 
állnak. A mindennapi munkát vég-
zők lelkesen, jó közösségben végzik 
a sokszor embert próbáló feladatai-
kat, melyet ezúton is szeretnék ne-
kik megköszönni. 

Köves Mihály
polgármester             

VÁLTOZÁSOK A NAPKÖZIS KONYHA ÉLETÉBEN AZ ELMÚLT 5 ÉVBEN

A Konyha dolgozói

Felhívás!
Felhívjuk a dobozi civil szervezetek, magáncsapatok figyelmét, hogy szeptember 21-én helyben szeretnénk 
mini kolbásztöltő versenyt rendezni. Célunk, hogy egy új programmal színesítsük a rendezvénynaptárt. Ké-

rem a részvételi szándékot jelezni Vantara György részére a 70/321-8283- as telefonszámra, hogy összesíteni 
tudjuk a jelentkezőket és egyeztetni tudjunk a nevezésről, a csapatok létszámának függvényében. Ezt követően 

augusztus 28-án 17 órakor, szeretnénk egyeztető megbeszélést tartani a Művelődési Házban.  
A rendezvény támogatását bármely vállalkozótól, magánszemélytől fogadjuk akár tárgyi vagy anyagi részen.

Vantara György 
B.M. Mozgáskorlátozottak dobozi helyi szervezet vezető

Augusztusi gyermekorvosi ügyelet
Értesítjük a Lakosságot, hogy 2019. 08. 12-től 08. 23-ig nyári szabad-
ság miatt helyettesítés történik a gyermek orvosi ellátásban. Rendelési 
idő: minden munkanapon 8-10 óráig. Helyettesítő orvosok ebben az 

időszakban dr. Zsilinszky Eleonóra valamint dr. Okányi László. Ez idő 
alatt nem szükséges az időpont egyeztetés.

Megértésüket köszönjük.

Tájékoztató
Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy az elmúlt időszakban a tele-
pülésen közlekedés biztonsági felmérés történt, így folyamatban van a 

közlekedési jelzőtáblák kihelyezése, cseréje.
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A júliusi hónap a Mézes 
fesztiválon való részvétel meg-
szervezésével kezdődött, saj-
nos az időjárás közbeszólt.  
Következő programunk Berekfür-

dő volt, ahova 57 fővel tettünk láto-
gatást. Végig kellemes napos időnk 
volt, jól érezte magát társaságunk.  
Július 28-án megtartottuk a „Pót 
Mézes fesztivált”, amire tagjaink 

szép számmal jelentek meg, közel 
80 fő tette tiszteletét. Rendezvé-
nyünkön Köves Mihály polgár-
mester úr, Aratóné Vágner Mar-
git alpolgármester asszony, Békési 
Mihály képviselő úr is tiszteletét 
tette. A jelenlévők jó étvággyal 
fogyasztották az eseményre ké-
szített pörköltet. Utólag is sze-
retnénk köszönetünket kifejezni 
a támogatóktól kapott segítséget! 
Következő programunk kere-
tében, augusztus 15-én, Gyo-
párosfürdőre látogatunk.  
Jelentkezni a fogadóórán, illetve 
a 70/ 321-8283-as telefonszámon 
lehet. Örömmel várjuk a tagságon 
kívüliek jelentkezését is!

Vantara György 
B.M. Mozgáskorlátozottak dobozi 

helyi szervezet vezető

A MOZGÁSKORLÁTOZOTTAK JÚLIUSI HÍREI

Berekfürdői kirándulás

Ezzel a három szóval a legegy-
szerűbb jellemezni a VII. Könyv-
molyképző tábort, mely július 22. 
és 26. közt zajlott a Dobozi Közös-
ségi Ház és Könyvtárban.

Az élménygyűjtők hétfőn, tá-
bornyitáskor egy bakancslistát ve-
hettek át, mely tele volt élmények-
kel. A táborlakók feladata az volt, 
hogy minél több élményt éljenek 
meg együtt a táborlakók közösségé-
vel.   A tábor témája a szomszédolás 
volt. Mesék és játékok segítségével 
ismertük meg a táborba „beköltö-
zött” lakókat. A jószomszédok elő-
ször megalkották kis lakóközössé-
güket, megrajzolták saját kis laká-
sukat, ahova házikedvenceikkel be-
költöztek. A Nopara vagy a Trallala 
közben, a Csíz utca vagy a Zöldike 
utcában élők a hét során a „házmes-
terük” vezetésével dolgoztak. Meg-
írták a dobozi Kígyófa legendáját, 
számháborúban vettek részt vagy 
alkothattak, varrhattak, de ügyessé-
güket is kipróbálhatták az egy perc 
és nyersz játékok keretében. Meg-
tanultunk Cup-song-olni, megis-
merkedtünk kert szomszédjaikkal, 
a madarakkal Duró Lajos pedagó-
gus segítségével. A hét közepén át-
ugrottunk ide a szomszédba, a Bé-
kés Megyei Könyvtár Digilaborjá-
ba, ahol a programozás játékos for-

máival ismerkedtünk meg. Gyurma 
segítségével zongoráztunk, illetve 
robotokat irányíthattunk megfe-
lelő parancsok kiadásával. Az él-
ménygyűjtésből nem hiányozhatott 
a közös mozi élmény begyűjtése 
sem. Pénteken megérkezett hoz-
zánk Emma és Milka a két terá-
piás kutyus is, akik Gulyás Bianka 
pedagógus vezetésével egy mesét 
dolgoztak fel. Délutánonként a 
pihenőket követően „agyfagyáson” 
esett át a táborlakók sokasága a 
jégkrémeknek köszönhetően, majd 
a hőség ellenére újraéledve vágtunk 
bele a kalandok folytatásába. A tá-
borlakók belebújhattak a könyvtá-
ros bőrébe is és ügyesen kerestek 
a könyvtári katalógusban, majd a 
polcon megtalált könyvet ki is köl-
csönözték. Ki tudja, hátha itt volt 
köztük az utánpótlás! Készítettünk 
télre madáretetőt kis kerti szom-
szédjainknak és rovarhotelt a kert-
ben lévő bogaraknak.

A sok sok játék, mérhetet-
len fantázia, közös alkotás, együtt 
munkálkodás jellemezte a hetet. 
Minden évben igyekszünk valami 
nagy élménycsomagot is átnyújta-
ni a gyerekeknek. Az idei évben ez 
egy közös családi élménygyűjtésben 
valósult meg. Péntek délután, ide a 
szomszédba, Szanazugba a Körös 

partjára vártuk a táborlakókat és 
családjukat, ahol szüleik gyermek-
kori játékait idéztük meg, majd a 
fiatalok kedvenc táborjátékát pró-
báltuk ki közösen.  Felhőtlen jó-
kedvtől és csacsogástól, nevetéstől 
volt tőlünk hangos a part, na meg 
persze a híres Cup Song produkci-
ónktól. A vacsoránk elfogyasztása 
után Sztojka Máté hegedűjátéka 
mellett néztük meg a naplementét. 
A víz partján meggyújtott gyertyák 
mellett a sötétben kezdtük meg a 
pakolást a partról és indultunk haza 
azzal a jó érzéssel a szívünkben, 
hogy milyen jó volt együtt lenni, 
nem csak akkor ott péntek este, ha-
nem a tábor egész hete alatt.

Köszönjük a szülőknek a bizal-
mat, a gyerekeknek, hogy velünk 
töltötték a nyaruk egy pillanatát. 
Köszönjük a júliusi diák csapatnak, 
hogy hol házmesterek, hol játék-
mesterek, hol játszótársak voltak 
és munkájukkal segítették a tábor 
életét. Köszönjük a Békés Megyei 
Könyvtárnak, hogy szomszédolhat-
tunk náluk.  Köszönjük Klenovsz-
kiné Marikának, hogy munkájával 
és felajánlásával hozzájárult a tar-
talmas időtöltéshez. Kollégáimnak, 
hogy munkájukat nem csak ellátják, 
hanem szívüket és lelküket is bele-
adják abba, hogy sikerrel záruljon 
egy táborhét. A Dobozi Szaba-
didős és Mozgáskultúra Közhasznú 
Sportegyesület anyagi támogatását, 
nekik köszönhetően tudtuk még 
színesebbé tenni a tábor program-
jait.

Ha netán itt a nyár utolsó fel-
vonásában vágyik valaki egy kis 
élményre, ajánlom figyelmébe 
könyvtárunk könyv kínálatát és 
társasjátékaink sorát vagy a ha-
marosan útjára induló lélekerősítő 
drámafoglalkozásainkat. Sok szép 
élményt kívánva a nyár hátralévő 
részére, üdvözlettel a DOKK csa-
pata!

Óréné Szabó Erzsébet

Kedves Szülők!
Szeretettel várjuk első osztályos 

gyermekét könyvtárunkba!
Nagy kaland vár rájuk! Hama-

rosan megismerkednek a betűkkel 
és az önálló olvasás élményével. Mi 
szeretnénk ebben Önöknek segíte-
ni! Szeretettel várjuk Önt és gyer-
mekét a mesék birodalmába!

A beiratkozási akció keretében, 
ha első osztályos gyermeke beirat-
kozik a könyvtárba, akkor az őt 

elkísérő szülőt, nagyszülőt egy éves 
ingyenes könyvtári tagsággal aján-
dékozzuk meg!

Első osztályos olvasóinknak 
ajándékkal is szeretnénk kedves-
kedni!

Az akció időtartalma: 2019. au-
gusztus 26 – szeptember 6-ig tart.

A Dobozi Általános Iskolában 
személyesen is találkozhat velünk 
2019. szeptember 2-án tanévnyitót 
követően a tanárival szemben. Az 

akció az ott beiratkozókra is vonat-
kozik.

Élményt adunk, fantáziát fej-
lesztünk, segítünk az olvasóvá ne-
velésben!

Dobozi Közösségi Ház és Könyvtár
Nyitva tartás: H-P: 9-17 óráig

Tel.: 66/268-159

könyvtáros: Óréné Szabó Erzsébet

BAKANCSLISTÁS ÉLMÉNYTÁBORRAL SZOMSZÉDOLTUNK
 – VII. KÖNYVMOLYKÉPZŐ  OLVASÓTÁBOR 

ISKOLA KEZDŐ BEIRATKOZÁSI AKCIÓ A KÖNYVTÁRBAN!

A táborlakók feladata az volt, hogy minél több élményt éljenek meg

A megszokott időben, a vaká-
ció első hetében megkezdődött az 
idei kézműves tábor. A gyerekek 
birtokba vehették a Széchy-ház 
valamennyi zugát az udvartól a ter-
meken át, a hűst adó folyosón ke-
resztül a szövőbirodalomig.

A kínálat most is bőséges volt a 
tevékenységekből. Kipróbálhatták a 
hét folyamán például a szövés csín-
ját-bínját, sok-sok kész és készülő 
szőnyeg között. Az idei fő motívu-
munk a virág volt többféle formá-
ban. Az alapot a tábor aktuális me-
séje, Virág Péter adta. Megjelent 
a hímzett táskákon, a körmönfont 
karkötőkön, a mézeskalácsformák-
ban, és készítettünk Virág Péter 
bábot is. A gyerekek kedvük sze-
rint alkothattak. Ha belefáradtak 
a bábkészítés nehézségeibe, pihe-
nésképpen fűztek egy kis gyöngyöt, 
melyről kiderült, hogy nem is olyan 
pihentető. A hímzés is hosszadal-
mas, türelmet kívánó feladat volt, 
mely igényelt néha egy kis pihenőt. 
Egy kis társasjátékozásra, szaladgá-
lásra eközben is volt lehetőség. 

Az idén is kipróbálhatták a tá-
borlakók az ősi hadi technikánkat, 
melyről kiderül évről évre, hogy 
nem is olyan könnyű. Ez a nyilazás, 
ami mindig nagy érdeklődést vált ki 
még a lányokból is. Volt még egy 
kis kalapálás is. Hulladék deszkák-
ból alkothattak bármit szeg és ka-
lapács segítségével. Ez a feladat a 
nyilazáshoz hasonlóan nem csak a 
fiúk érdeklődését keltette fel. Közös 
munkában, közös tervek alapján, 
összehangoltan, igazi izgalommal 

dolgoztak. Évek óta hagyománnyá 
vált, hogy egy mesét feldolgozunk 
a hét során. Ebéd utáni szieszta 
gyanánt bevonulunk a helytörténe-
ti terembe, besötételünk, gyertyát 
gyújtunk, mesélünk, beszélgetünk. 
Félelmeinkkel ellentétben a mai 
gyerekeknek igen is van erre igénye. 
Így történt ez most is. Virág Péter 
meséje igazi önzetlenségről szól, 
önfeláldozásról, csupa olyan dolog-
ról, amit a mai világban lámpással 
kell keresni. A gyerekek értik, érzik 
ezeknek a dolgoknak a fontosságát. 
Nagy örömünkre! A mese meghall-
gatása után, minden nap új felada-
tokat vittünk a besötételt terembe. 
Második napon egy nagyon okos 
kisfiú, Zorán szinte szóról-szóra 
elmondta a mesét, a többiek nagy 
csöndben, szinte tátott szájjal hall-
gatták. Aztán az elkészült bábokkal 
el is játszottuk. Így nyert funkciót 
az elkészített tárgy, amit nagyon 
fontosnak tartunk. Amiket elké-
szítünk, azoknak az alkotásoknak 
legyen valami haszna, hiszen régen 
is ezért voltak népi kismesterségek. 
A használati tárgyaikat készítet-
ték el legtöbbször újrahasznosított 
anyagból, például rongyból. A tá-
borunk leginkább erről szól. Nem-
csak arról, hogy a gyerekek hasznos 
időtöltés közben jól érezzék magu-
kat, hanem arról is, hogy valamit 
átadjunk nekik ebből a szemlélet-
ből. Köszönjük mindenkinek, akik 
önzetlen munkájukkal segítettek 
ebben bennünket.

Czinanó Sándorné

KÉZMŰVES TÁBOR

A kínálat bőséges volt a tevékenységekből

Az orvosi ügyelet
telefonszámai

Munkanapokon
16.00 óráig:

Dr. Forczek Gabriella:
06/20 398-9132
Dr. Nyilas Ildikó:
06/20 358-0333

A háziorvosi rendelők
telefonszáma:

Dr. Forczek Gabriella
rendelője:

06/66 638-252
Dr. Nyilas Ildikó

rendelője:
06/66 635-372

dr. Huszár Ildikó

rendelője:
06/20 298-9080

Fogorvosi rendelő:
06/66 268-466

A védőnők rendelője:
06/66 269-456

Felnőtt központi
ügyelet:

Egészségügyi Alapellátás
Intézmény

Gyula, Béke sgt. 39.
Tel.: 06/66 463-004
Gyermek ügyelet:

Pándy Kálmán Kórház
Gyermekosztály

Gyula, Semmelweis u. 1.
Tel.: 06/66 463-633

Alföldvíz Műszaki hibabejelentés: 06/80 922-333
Szennyvízbekötés bejelentés: 06/80 922-334

DÉMÁSZ Telefonos ügyfélszolgálat: 
06/62 565-600 6-os gomb: hibabejelentés

Égáz – Dégáz Hibabejelentés: 06/80 440-141, 06/80 820-141

Állati eredetű melléktermékek
ingyenes elszállítása: 06/30 645-0035

Az ügyeletes rendőr telefonszáma: 06/30 633-7224
Az ügyeletes polgárőr telefonszáma: 06/30 505-4288

FONTOSABB TELEFONSZÁMOK

A Dobozi Hírmondó elérhetőségei:
Tel.: 06/20 288-5862

E-mail: hirmondo@doboz.hu
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A TOP 5.3.1 A helyi identitás 
erősítése közösségfejlesztés által 
Doboz nagyközségben elnevezésű 
pályázat keretében új közöségépítő 
programokkal egészült ki a telepü-
lés rendezvénynaptára. A pályázati 
támogatás hozzájárul a településen 
élő közösségek erősödéséhez, a ci-
vil szervezetek aktivitásának növe-
léséhez, a helyi tudás feltárásához, 
új közösségek kialakulásához. Az 
elmúlt hónapokban a településen 
lévő közösségek, civil szervezetek 
kaptak meghívást a részvételi fó-
rumokra, megtörtént az első szom-
szédolásunk is a fiatalokkal, melyről 
bővebben hamarosan olvashatnak, 
illetve július 6-án az elszármazottak 
első találkozójára is sor került.

Valaha itt élt, ide született, de 
az élet által elszólított doboziakat 
vártuk a Kastélyparkba megrende-
zésre kerülő XII. Mézes Fesztivál 
első napján. Első ízben hirdettük 
meg a Dobozról elszármazottak 
találkozóját és reményeink szerint 
egy olyan új közösségi eseményt 
indítottunk útjára, mely hosszú 
évtizedeken keresztül színesíthe-
ti a települési rendezvények sorát. 
Rövid idő állt a szervezői csapat 
rendelkezésére, hogy felkutassa és 
kapcsolatba lépjen a felhívásunkra 
jelentkező egykori doboziakkal. A 
találkozó szervezése során számta-
lan kellemes pillanatot élhettünk 
meg, kedves emberek, még ked-
vesebb emlékei, közös ismerősök, 

a „hú, de kicsi ez a világ” élmény 
megélése mellett készültünk és 
vártuk vendégeinket. Deák Móni-
ka: Születtem című versét Molnár 
Nóra tolmácsolta a közönségnek a 
találkozó nyitányaként, majd Köves 
Mihály polgármester úr köszön-
tötte a jelenlévőket. A vendégek a 
Doboz Nosztalgia oldal hozzájáru-
lásával, régi fotókból összeállított 
kiállítást nézhettek meg, majd Je-
anne Marie Dickens Wenckheim 
grófnővel útra kelve a katolikus 
templomba látogattak el. A séta 
után a dobozi kamrák kincseivel 
kínáltuk meg vendégeinket és kez-
detét vette a kötetlen beszélgetések 
sora melyhez doboziak is csatlakoz-
tak a kedves ismerős arcok láttán a 
vendégekhez. Sok erőt merítettünk 
a következő találkozó szervezésé-
hez. A távolról érkezett vendégek 
örömmel néztek szét a településen 
mely szerintük is nagyon sokat vál-
tozott az elmúlt években, a park, a 
településkép látványa szép emléke-
ket idézet fel bennük.

Köszönjük, hogy jelenlétükkel 
színesítették a település kiemelt 
eseményét, a Mézes Fesztivált és 
szeretettel várjuk vissza Önöket ab-
ban a reményben, hogy a követke-
ző találkozón még többen lesznek 
jelen.

Óréné Szabó Erzsébet

2019. június 3-7-ig rendezték 
meg közösségi házunk dolgozói a 
Pünkösdköszöntő Hetet, amely so-
rán érdekesebbnél érdekesebb prog-
ramok várták a hozzánk ellátogató-
kat.

Hétfőn délután tartotta a „Leg 
a Láb” Alapfokú Művészeti Iskola 
néptánc évzáró rendezvényét. Az év-
zárót Zsigmond Károly igazgató úr 
nyitotta meg. A bemutatón az összes 
dobozi általános iskolás néptánccso-
port egy-egy koreográfiát mutatott 
be a nagyérdemű közönségnek. Az 
első osztályosoktól a faktos csoportig 
közel kilencven táncos fiatal szere-
pelt a színpadon. A műsor meghívott 
vendégei voltak a Dobozi Népdalkör 
és az általam vezetett Dobozi Ifjúsá-
gi Néptánc Csoportot is. A műsor 
végén Szabó Csaba a “Leg a Láb” 
Alapfokú Művészeti Iskola igazga-
tója elmondta évértékelő gondolatait. 
Fináléval végződött az előadás ahol 
az összes csoport együtt táncolt a 
színpadon.

Kedden, film klubunkban Dubai 
nevezetességeiről, szépségeiről, épü-
let-csodáról és kulturális értékeiről 
láthattunk Hidvégi Julianna jóvoltá-
ból egy színes és érdekes fotóváloga-

tást, szöveges élménybeszámolójával 
egybekötve. Sok érdekes dolgot meg-
tudhattunk arról, hogy mennyire más 
kulturális közegben élnek a dubai 
emberek mi hozzánk képest.

Szerdán a Dobozi Mesekert Óvo-
da „Gyermeke Hete” programsoroza-
ta egyik eseményének adtunk helyet 
művelődési házunk nagytermében. 
Az ovisok Pepe Manó jó hangulatú 
zenés gyermek programján vehettek 
részt.

Csütörtökön a Dobozi Általá-
nos Iskola Suli Gálája színesítette 
rendezvény hetünk programjait. A 
színpadon bemutatkoztak mindazok 
az általános iskolás gyermekek, aki 
valamilyen előadó művészeti ágban 
kimagaslóan teljesítettek és a meg-
mérettetéseken is nagyon szépen 
szerepeltek az iskolai év során. Így 
látható és hallható volt sok szép dal, 
vers, mese és hangszeres előadás is. A 
műsor végén egy-egy oklevéllel is dí-
jazta Zsigmond Károly igazgató úr a 
gyermekek tehetségét és tudását, ez-
zel is ösztönözve arra őket, hogy az, 
amit csinálnak az milyen példaértékű 
és mindenkinek további sok sikert 
kívánt.

A gálaműsor végén pedig  

A Suli Gála zárásaként a Tesco Ön 
választ mi segítünk program záróese-
ményére került sor. A pályázat ke-
retében 40 alkalommal valósult meg 
kutyás foglalkozás az iskolában és 27 
gyermek kapott ajándékkönyvet azzal 
a céllal hogy elősegítsék a gyerme-
kek olvasóvá nevelését. A könyveket 
Zsigmond Károly intézményveze-
tő és Óréné Szabó Erzsébet Szülői 
Munkaközösség Vezető adta át a 
gyerekeknek.

A hét záró eseménye volt a Do-
bozi Bölcsődében megvalósuló játé-
kos foglalkozás. A könyvtáros kollé-
gák az év során több alkalommal is 
ellátogattak az apróságokhoz. Hol 
mesemondással, hol mondókázással 
lepték meg a leghálásabb közönséget. 
Az aktív gondozási időszakot zenés, 
énekes foglalkozással zártuk, ahol 
előkerültek a hangszerek és hatalmas 
koncertet adtunk a bölcsődésekkel 
a gondozó néniknek. A fergeteges 
hangulatban rögtön kiderült, hogy ki 
az, aki rendszeresen szintetizátoron 
próbálgatja zenei tehetségét és ki az, 
aki mindenáron ragaszkodik az ütő-
sökhöz. Nagyon fontos, hogy az ap-
róságok, mind a zenével, a mesével, a 
mondókákkal minél korábban talál-
kozzanak. Számunkra nagyon öröm-
teli pillanatok ezek és boldogsággal 
tölti el a mi lelkünket, hogy részesei, 
tolmácsolói lehetünk ezeknek az ér-
tékeknek. Köszönjük a Bölcsőde nyi-
tottságát és reméljük, hogy október-
től folytatni tudjuk közös munkákat!

Elmondhatjuk, hogy egy nagyon 
tartalmas és szép hetet sikerült ismét 
megszervezzünk a településünkön 
működő intézményekkel, közössé-
gekkel közösen, ahol minden kedves 
résztvevő kellemes és hasznos prog-
ramokat találhatott magának! 

Óréné Szabó Erzsébet,
 Sziromi Katalin

PÜNKÖSDKÖSZÖNTŐ HÉT ELSZÁRMAZOTTAK TALÁLKOZÓJA

VALENTAINE NÉVEN FOLYTATJA TOVÁBB, A DOBOZI ÉNEKES SZTOJKA TIBI

Tibi fontos döntéseket hozott 
meg közösen, zenei producerével 
Loet van Balenel.

Erről kérdeztük az énekest!
Szia Tibi, kérlek mesélj mik 

azok a fontos döntések, változások 
amiket megléptetek?

- Köszöntöm a kedves olvasókat!
Igazából arra a döntésre jutot-

tunk közösen a zenei producerem-
mel, hogy a következő dalainkat már 
kicsit újra gondolva és a mai mainst-
rem zenei világának megfelelő hang-
szerelésbe öltöztetjük, és építjük fel. 
Modernebb hangzás világ, és a mai 
trendnek megfelelő jellegzetes jel-
lemvonások fogják ezentúl a dalain-
kat jellemezni.

Ha jól tudom akkor még van egy 
számodra nagyon fontos dolog ami 
változott?

Igen! A zenei irányzatváltással 
jött egy olyan gondolat, hogy ezentúl 
a dalaim egy előadói néven jelenje-
nek meg. Hosszas gondolkodás után 
végül is én is azt gondolom, hogy ha 
ennyire nyitottak vagyunk az új dol-
gokra akkor mindenképpen meg kell 
lépnem ezt a dolgot.

Nagyon sok zenei irányzat volt 
köthető a Sztojka Tibi névhez, a lírai 
dalok, vagy akár a vendéglátó stílus!.

Annak érdekében, hogy a név és a 
megújult zenei stílus is összhangban 
legyen így Luival a zenei-produce-
remmel egyöntetűen arra a következ-
tetésre jutottunk, hogy változtatunk 
kell!
Ezentúl az új dalok már Valentaine 
név alatt fognak megjelenni!

Mégis mi volt a fő oka ezeknek a 
változtatásoknak?

- Azt gondolom, hogy ha na-
gyobb sikereket szeretnénk elérni 
ami számunkra azt jelenti, hogy a 
dalainkat az ország minden pontján 
megismerjék, így mindenképpen meg 
kellett lépnünk ezt az újítást! Annak 
érdekében, hogy a fiatalabb korosz-
tály is befogadja a dalainkat, illetve 
hogy nagyobb esélye legyen, hogy 
esetlegesen egy – egy nagyobb hazai 
rádió is befogadja dalainkat, ezért 
mindenképpen a mai trendnek meg-
felelő hangzásvilágot kell figyelembe 
vennünk.

Természetesen a lírai daloktól 
azért nem szakadok el, hisz nem is 
tudnék annyira bennem él!

Ennek a legfőbb bizonyítéka le-
het, a hamarosan megjelenő Maradj 
velem c. dalunk!

Mesélj kérlek a dalról, illetve 
úgy tudom, hogy egy Duett dallal 

készültök!
- Így van, jól tudod!
Egyébként annyi érdekesség van 

még a dallal kapcsolatban, hogy 2 
-évvel ezelőtt szinte napra pontosan 
énekeltem fel az első saját dalomat 
Engedd a szíved címmel, ahol szin-
tén együtt dolgozhattam ezen éne-
kesnővel, ő nem más mint Mohamed 
Fatima!

A Maradj velem c. dalunk egy 
szerelmi történetet dolgoz fel, ahol a 
férfi túl könnyelmű volt a szerelmével 
kapcsolatban, amire aztán rá is jön, 
viszont lehetséges hogy már túl késő.

A dalt már hetekkel ezelőtt felé-
nekeltük Fatimával, majd július 23- 
án le is forgattuk a dal Videoklipjét. 
Reméljük és nagyon bízunk benne, 
hogy a kedves közönségnek is tetsze-
ni fog!

Ezek szerint minden a sínen 
van, magánélet – zene  és úgy megy 
ahogy kell?

- Igen, szerencsére! A zenei kar-
rierem felépítése természetesen sok 
türelmet és kitartás igényel!

És semmire sincs garancia min-
den hitet és erőmet fel kell használ-
nom, mert anélkül nem megy!

Sokan nem tudják, de én az ének-
lés mellett a Békés Begyei Kormány-
hivatal Sarkadi Járásánál dolgozom, 
így néha nehéz összeegyeztetni a két 
dolgot.

A magánéletemmel kapcsolato-
san minden rendben van, jelenleg 
Gyulán élek feleségemmel és 3 gyer-
mekemmel.

Nagyon szépen köszönöm az 
beszélgetést!

-Szívesen!
Én köszönöm a lehetőséget!

Forrás: Magneoton Music Groups

Első alkalommal került megrendezésre a találkozó

ORTOPÉD SZAKRENDELÉS
EGYEZTETETT IDŐPONTBAN, BEUTALÓ NÉLKÜL

A PRIMA-PROTETIKA Kft. által működtetett orvosi rendelőben

2019. AUGUSZTUS 30.
14 00 – 16 00 óra között
Doboz, Védőnői Szolgálat

Bejelentkezés az alábbi számon: 
+36 (20) 938-9338
TAJ-, és lakcím kártyáját, illetve közgyógyigazolványát kérjük hozza magával!

prima-protetika.hu

Dr. Bánhegyi Szabolcs
ortopéd szakorvos

Közös koncert a bölcsisekkel
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Apróhirdetését, hirdetését leadhatja

a Polgármesteri Hivatal

5. számú irodájában.

LAPZÁRTA:  2019. augusztus 29.

Anyakönyvi hírek

Születések:

Huszár Attila és Demeter Eszter 
kislánya Anna
Lukácsi László és Kempf Orsolya 
kislánya Panna Lia
Kozák István és Hallai Tímea 
kislánya Noémi
Szűcs Viktor és Kopanyicza Nikolett 
kislánya Lilla
Varga Péter és Jónás Ibolya 
kisfia Ábrahám Zoltán
Bádon Csaba és Nagy Anett 
kislánya Boróka
Köteles Attila és Csonka Terézia 
kisfia Attila

Házasságkötés:

Takács Gergő és Petres Margit Eszter 
Köteles Attila és Csonka Terézia
Jagyugy Márk és Bottó Réka
Takács Sándor József és Vlcskó Ilona 

Halálozás: 

Ráfi Péter      Áchim utca 18             (1950.)    
Oláh István Ferenc      Széchenyi utca 8   (1939.)  
Molnár Mihály   Damjanich utca 9      (1957.)   
Szabó Lajosné    Béke utca 3       (1944.)       

AZ ÉTKEZÉSI
TÉRÍTÉSI DÍJ
BEFIZETÉSE:

7.30-TÓL 16.00 ÓRÁIG
Pótbefizetés

szeptember 9. (hétfő)
A POLGÁRMESTERI

HIVATAL
A épület 5-ös számú irodájában.

Kérjük a fizetési napok
pontos betartását!

APRÓHIRDETÉSEK
Hajdu centrifuga és 2 lapos villany rezsó 
eladó Béke u. 26 szám alatt.
Ház eladó Doboz, József Attila. u. 35. 
szám alatt. I.ár.: 3.200.000 Ft  Tel.: 
06/20 228-1325 vagy 06/30 472-3301
Családi ház eladó Árpád utca 6 szám 
alatt. Érd.: 06/20 910-8120
Táncsics M. utca 51/A szám alatt 
1200m2 építési telek alappal, amelynek 
70% -a beépíthető. Közművesített víz, 
villany, csatorna, gáz az utcában. Eladó 
vagy kiadó! Irányár: 1.200.000 Ft Érd: 
06/20 412-3018 a hét minden napján.

Fájó szívvel emlékezünk 

Szabó Icuka
 halálának 1. évfordulóján.

„Megfordulok, de merre menjek?
Hiszen te nem vagy már sehol!
Soha, sehol már meg nem lellek,

s mindig itt leszel valahol?”

TÁJÉKOZTATÓ

D. Nagy Anikó pszichológusnő 
minden hónapban tart fogadónapot a 

Dobozi Gondozási Központban. 
Bármilyen gondja akad – 

gyermeknevelési, 
párkapcsolati stb… 

- vagy csak beszélgetni szeretne 
valakivel, 

bizalommal fordulhat felé.  
Időpont egyeztetésre a 

06/66 268-171-es  
telefonszámon van lehetőség.

„Amíg éltél szerettünk, amíg élünk nem feledünk”
Fájó szívvel tudatjuk rokonainkkal, ismerőseinkkel,

hogy szeretett testvérünk

 V. Szabó Ferenc
 gyémántokleveles erdőmérnök 

a Bükki Nemzeti Park nyugalmazott igazgatóhelyettese,
 egri lakos 

2019. július 10-én,
 életének 88. évében megpihent.

 Felejthetetlen halottunkat július 17-én,
 az egri Hatvani temetőben helyezték örök nyugalomra.

Gyászolják: Felesége Márta, fiai: Tibor és Zoltán, 3 kislány unokája, 
testvéreik: Eszter, István, Róza és családjaik.

FEKETE ATTILA – SÍRKŐKÉSZÍTŐ
- gránit, márvány, műkő sírkeretek
- épületmunkák
- utólagos betűvésés     
- sírfelújítás
- betűfestés
- olvashatatlan táblák cseréje
- térburkolás

Több év garanciával!
Részletfizetési lehetőség teljes diszkrécióval.

Áraink változatlanul alacsonyak.
A rossz minőség miatt érzett keserű szájíz sokkal tovább tart, mint 

az alacsony ár öröme. Érdeklődni: Doboz, Zsibongó u. 44. 
Tel.: 06/30 283-3760

SÍREMLÉK KÉSZÍTÉS akció!
urna gránit sír: 95 000 Ft
egyes gránit sír: 150 000 Ft
kettes gránit sír: 250 000 Ft
-felállítva feliratozva!
Egyedi profilmart síremlékek
telepünkön megtekinthető!
Konyhapult,épületmunka igény szerint.

Corvus-Kora Róbert: 06/30 209-4357
Harminc éve működő vállalkozás garanciával!

Lőkösháza, Toldi u. 3/a
corvus-classica@freemail.hu

ROBERT CORVUS-KORA FACEBOOK

MEGEMLÉKEZÉS GÁSZHÍR

VÁLLALKOZÓI HIRDETÉS

„Elmentél tőlünk, de itt vagy mindig velünk,
mert nagyon szeretünk.
Soha el nem feledünk.”

Fájdalommal emlékezünk 

Sebestyén László 
halálának 2. évfordulóján.

Felesége Margit, fiai, menyei és unokái

Fájó szívvel emlékezünk 

Molnár Mihály László 
halálának 4. évfordulóján.

„Múlik az idő a fájdalom nem csitul
Szememből a könny minden nap kicsordul,

Örök az arcod, nem száll el a szavad,
Emléked szívemben örökre itt marad.”

felesége, gyermekei és családja

Fájó szívvel emlékezünk 

édesapánk, 
Oltvári János

 halálának 1. évfordulóján.

Szerető családja

„A jó szülőket feledni nem lehet
míg élünk idehív a szeretet”

Településünkön a 
hulladékszállítási

időpontok a következőek:

Zöldhulladék szállítás: szeptember 10, 
október 8, november 12, december 10

Szelektív hulladék szállítás:
augusztus 19, szeptember 17,
október 15, november 19, 
december 17
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folytatás az 1. oldalról
A több mint két óráig ömlő eső 

komoly problémákat vetett fel, így 
a szervezőknek meg kellett hozni 
azt a nehéz döntést, hogy a fesz-
tivál egyes elemeit lemondják. Így 
a programok sorából a Körös-parti 
főzőversenyt, a gyermekprogramok 
nagy részét lemondani kényszerül-
tünk. 

De azért voltak olyan főzős csa-
patok, akik dacolva az időjárással, 
mégis alágyújtottak a bográcsok-
nak, és baráti társaságukkal igaz 
versenyen kívül, de megfőzték a 
pörköltjüket.

Közben a fesztivál helyszínére 
kivitt értékeink jó részét menteni 
kényszerültünk, hogy kézműves al-
kotásainkat, kiállításainkat máskor 
is betudjuk mutatni, és használni 
tudjuk azokat. 

Kissé megtörten vágtunk bele 
a kármentesítést követően a nap-
ba. Csalódottak voltunk, hisz több 
hónapi munkánk vált köddé. Majd 
kisütött a nap, és úgy tett, mintha 
nem történt volna semmi és moso-
lyogva igyekezett jobb kedvre derí-
teni minket. 

Az első fecske Emődi Gyula, 
sakknagymesterünk volt, aki sátor 
alatt elindította a sakkpartikat, a 
diákmunkás csapat újraélesztette a 
gyermek birodalmat és játékra hívta 
a fesztiválozókat, a sátrakba is visz-
szatért az élet. Újraszerveződtek a 
színpadi programok és lassan fel-
száradtunk mi is.

Idén is két kategóriában lehe-
tett nevezni a Doboz legfinomabb 
édes-mézes, és a legízletesebb kré-
mes-mézes süteménye versenyre, 

a rögtönzött zsűrinek legnagyobb 
örömünkre volt mit megkóstolnia, 
hisz a versenyre szánt édességek egy 
része megérkezett.

Ahogy délutánra egy kicsit ja-
vult az idő, kezdtek megérkezni 
azok a látogatók, akiket szerencsére 
a rossz időjárás sem tántorított el 
attól, hogy kilátogassanak a ren-
dezvényre. A Dobozi Ifjúsági Nép-
tánc Csoportunk tartott először egy 
kis ízelítőt többféle tájegység nép-
tánc kultúrájából. A néptáncosok 
felkészítője jómagam vagyok, és 
minden táncunk egy-egy történetet 
mond el. Láthattak a nézők tőlünk 
rábaközi télűzős táncot, széki bála-
zós, kalocsai udvarlós és dél-alföldi 
lakodalmas koreográfiákat. A nép-
tánc bemutatót egy zenés-énekes 
műsor követett. Szabóné Mező 
Kitti csodás hangú énekesünk és 
Sztojka Sándor tehetséges zené-
szünk egy nagyon szép és kellemes 
zenés produkcióval szórakoztatták, 
a néha szemerkélő esőben is kitartó 
nézőinket.

Majd 16 órára megérkezett 
első sztárvendégünk Kaczor Feri, 
aki, ahogy a nép nyelvén él, a 
mulatós zene koronázatlan kirá-
lya. A közönség együtt énekelt, 
táncolt és mulatott az előadó sa-
ját slágereire, amelyekre lehet 
vigadni örömben és bánatban. 
A majd egy órás mulatós műsor 
után, a megtartott vetélkedők ered-
ményhirdetésére került sor. Azok a 
résztvevők, akik a rendezvény alatt 
bármilyen versenyen és vetélkedőn 
részt vettek, pedig értékes ajándék-
csomagokkal térhettek haza, ame-
lyek tartalmában természetesen do-

mináló volt a „méhészet és a méz”.
Aerobikosaink egy hangulatos 

zenei válogatásra, változatos ko-
reográfiákból álló mix-szel készül-
tek a fesztivál bemutatójára. Majd 
a következő percekben a színpadon 
egy 5 éves óvodás kislány előadása 
következett, aki nem más volt, mint 
Köteles Kamilla Kármen, táncos 
társa a színpadon Serbán Erzsike 
volt, akiktől egy roma táncbemuta-
tót láttunk. A táncosok után ismét 
a Dobozi Ifjúsági Néptánc Csopor-
tunk tartott bemutatót rábaközi és 
széki néptáncokkal szórakoztatták 
a közönséget. 

Közben sajnos az időjárás is-
mét kedvezőtlenné vált, a szerve-
zők igyekeztek a színpad előtt ülő 
és szórakozni vágyó nézők fölé az 
összes mozdítható sátrat áttelepíte-
ni, így a műsor is zökkenőmentesen 
folytatódhatott tovább.

A színpadon pedig a Dobozi 
Ifjúsági Társastánc Csoportunk két 
nagyon színes és változatos, sokféle 
táncstílust feldolgozó koreográfiá-
ikkal pezsdítették fel a hangulatot.

A fiatalok produkciója után, 
pedig megérkezett az este sztárven-
dége, Zoltán Erika, aki 1986-ban 
robbant be a köztudatba. Erika és 
a táncosai a közönséget is inten-
zíven bevonva az énekbe a táncba, 
egy nagyon hangulatos és látványos 
koncertet adott nekünk.

A támogató listában szerep-
lő személyeken és szervezeteken 
kívül, szeretnénk megköszönni a 
Szegregációs pályázat rendezvény-
szervező képzésen résztvevő csa-
patának, hogy a képzés gyakorlati 
idején számíthattunk munkájukra. 
A júliusi diákmunkás csapatnak pe-
dig azt, hogy lelkesedésükkel és ki-
tartásukkal megtarthattuk vasárnap 
is a gyermekprogramok egy részét 
fesztiválunkon. A nap során az ösz-
szefogás az együtt gondolkodás és 
tenni akarás, a közösségben rejlő 
összetartás többször is megmu-
tatkozott. Ha kellett mentettünk 
és szárítottunk, ha kellett polgár-
mester úr a diákokkal együtt sátrat 
pakolt vagy szakadó esőbe jöttünk 
be a rendezvénytérről a Közösségi 
Házba, hogy kisgyermekes családo-
kat óvjunk meg az időjárás viszon-
tagságaitól, ha kellett a használaton 
kívül lévő pólókkal itattuk az esővi-

zet a fellépők lába alól. A XII. Mé-
zes Fesztivál eső mosta vasárnapja 
így ívódik bele az emlékezetünkbe.

Reméljük, hogy a változatos 
programok között minden látogató 
megtalálta a kedvére való lehető-
séget. Ahhoz, hogy ez a két napos 
fesztivál megvalósulhasson nagyon 
sok ember kitartó munkájára volt 
szükség. Az előkészületek már 
hónapokkal a fesztivál előtt elkez-
dődnek azért, hogy minden prob-
lémamentesen és gördülékenyen 
menjen egy ekkora rendezvényen. 
Köszönet a szervezőknek, hogy is-
mét egy ilyen színvonalas műsort 
szerveztek meg mindenki számára 
és nem utolsó sorban köszönet a tá-
mogatóknak, akik nélkül e rendez-
vény nem valósulhatott volna meg.

Óréné Szabó Erzsébet, 
Sziromi Katalin

TÁMOGATÓLISTA

Attila Horgászbolt
Aratóné Vágner Margit – Alpol-
gármester
Bak László
Balog Sándorné
Balog János - méhész
Balogh Ferenc - Vállalkozó
Balogh Kft. (Cba)
Balogh Lászlóné
Bálint Gergő – méhész
Bánfi Lajos - méhész
Békés Megyei Vöröskereszt Dobo-
zi Szervezete
Bucsai István - egyéni vállalkozó

Dobozi Gondozási Központ
Dobozi Népművészeti Egyesület
Dobozi Polgárőr Egyesület
Dobozi Szabadidős és Mozgáskul-
túra Közhasznú Sportegyesület
Dobozi Tömeg- és Versenysport 
Egyesület
Dobozi Varázskezek Köre
Dobozi Nefelejcs Hímzőszakkör
Ektor Sütőipari Bt.
Fényesi Polgárőrség Lovas Cso-
portja
Földesi Zoltán - Méhész
Gerlai Polgárőr Egyesület
Gumihangya Bisztró és Falatozó
Helyi Körzeti Megbízottak
Huszár Péter - méhész
Komlósi Zoltán - méhész
Köves Mihály- Polgármester
Köves Transz Kft.
Liget Áruház - Doboz
Megyeri Lajos - méhész
Molnár István - Libás Tanya
Molnárné Dr. Tarkovács Márta 
Jegyző
Megyeri Lajos - Méhész
Napocska Bolt és Eperke 
Zöldség Gyümölcs üzlet
Nyul Zoltán - méhész
Petőfi Horgászegyesület
Sarkadi Lovasklub
Selypes Gyula - méhész
Simák József – méhész
Szekeres László - méhész 
Szűcs László
Vágner Sándor – méhész
„És köszönet mindazon magánsze-
mélyeknek, akik önzetlen, önkén-
tes munkájukkal, egyéb adománya-
ikkal támogatták a rendezvényt.”

X. DOBOZI FOGATHAJTÓ EMLÉKVERSENY ÉS XII. DOBOZI MÉZES FESZTIVÁL

Kedves Segítőink! 
Szeretnénk köszönetet monda-

ni a sok munkáért és önzetlen se-
gítségért, amivel a XXII. Dobozi 
Kulturális és Sportnapok, a XII. 
Dobozi Mézes Fesztivál és a X. 
Dobozi Fogathajtó Emlékverseny 
előkészítéséhez és lebonyolításához 
hozzájárultak. 

Településünk legnagyobb kö-
zösségi ünnepe július 6-7-én került 
megrendezésre, de az előkészítő 
munkák már több hónappal koráb-
ban megkezdődtek. Az előkészítés-
ben részt vevők igazi csapatmunkát 
végeztek. Sajnos az időjárás vasár-
nap átrendezte a programokat, de a 
szervezők, lebonyolítók és a közre-

működők dicséretesen megoldották 
ezt is. 

Büszkék vagyunk arra, hogy 
olyan munkatársaink, segítőink, 
támogatóink vannak, akikre min-
dig lehet számítani, akik odaadás-
sal, lelkesedéssel, szakértelemmel, 
tapasztalattal és jóakarattal végzett 
munkájukkal járulnak hozzá a ren-
dezvények sikeréhez. Ez települé-
sünk egyik legnagyobb értéke. 

Tisztelettel és köszönettel
Köves Mihály

polgármester 
Aratóné Vágner Margit

alpolgármester

KÖSZÖNET A KÖZREMŰKÖDÉSÉRT ÉS TÁMOGATÁSÉRT

Zoltán Erika fergeteges műsora
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